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Terza Divisione Play-Off
Play-Off-Spielplan
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fri.
Fri.
Fri.

17.04.2015
17.04.2015
24.04.2015

20:15
20:15
20:15

1
1
1

Locarno II
Locarno III
Locarno II

Tenero VII
Riva S.Vitale III
Locarno III

10:0
6:4
8:2

nu.Dokument 013c, erstellt am 19.05.2024 09:26 | Seite 1 von 1


